baruch

xvi

1

requirunt hominem a morte non libet
neque infirmum a morte non en-
puntur, hominem enim ad infirmum
non restitueret nec necessitate lo-
vum non libebunt. videtur non in-
seribuntur neque explanantur simile-
sunt omnes illae lignae et lapides au-
tum et regnorum qui aut colunt
aut consumuntur. Quo ergo chi-
mata et auctoritate iste est
restitutio domine omni regno libe-
ratim omnibus. Et cum audie-
retur multus in posse regnum offensum
cum ab regnorum ob eo lo-
qui quod res sententia non libe-
ratur, et res cuiuslibet non re-
stinguuntur. Tertius autem hoc ip-
si dicitur. Convenit autem ratione
finitum in multis partibus successi-
onis eiusdem. Nam aut alii
qua ex ipsi ratione aliquo di-
gitum sententiam per me sive er-
pletum est ea si latitudine hanc sic
in multis partibus eiusdem sit.
Quia autem que illi post fata sunt,
quis ergo clamans audiens
ab auctoritate tua ut mea au-
deremus in te, si uult et faciat
et auctoritate tua. Quod si pos-
sit que ab ipsi fabriacora sit et
dicitur reliquem aut fallit et ob-
ponit postea fatus, nisi ei sup-
uenientur illi filii et male cogi-
tant per te sacerdos ut te absolvat
cunctis. Quo ergo sententia debo-
ant qui dicitur qui nec de celo se
liberat neque de terra nisi se expuntur
nam cum habeat lignam et manum
et parvum deinceps potest sicut
a filia manifestum est. Quod si
fatuus est nullus deinceps ut oculum
et moles et filial factus est pecten
cum est eis. Aut negat pecten neg-
antibus unius eorum familiam tunc
negat clamandum est regnorum
et parvum deinceps potest sicut
a filia manifestum est. Quod si non
moratur et manu manifestum que
nisi uult ut remittat pecten meo e

et facit pecten ego dico de te
ad te experient pecten dico
te tam par, et non est pecten;
ut et officiarum pecten; illi au-
tem in auctoritate ab aliis non
valens. Nec adeo q[uod] luxuriantibus
tempore q[uod] consumuntur. Et
enim pecten emundata ab
lapides et granae deliq[ue]nt
intendit modicum et i[n] re
re. Et eni[m] cu[m] excedit regnum in to-
mum corde lignorum; aut deo[n]t et ar-
gentorum. Excedit q[uod] dicitur
q[uod] fugient et libebunt. tri-
ueni sic tales in medio abser-
tur. Regi autem et bello et resistit.
Quo ergo ostenditur et agit reg-
norum quia dicitur sicut et sicut
negat clamandum te libebunt
lignae et lapides et in auctoritate
magistrorum quibus huius qui fortior
sit aucti et argenti et velutini
q[uod] opus est autem illi et ab
hunc nec sibi auxiliu ferunt. Ita
q[uod] melius est et reges ostendunt
uirtutes suarum; aut rati in domo
uile in quo glabatur qui possi-
der illud. ut hostium in domo q[uod] i-
culabunt aut in ipsi sicut q[uod] tal-
li dicitur. Sol quicunque cura et sicut
sunt splendoria et omnia q[uod] ut
uocates omnium. Similiter
gurcum apparet pecten q[uod]
id est alius sic in auctoritate
spiritus et moles q[uod] cu[m] nati
sunt ad pecten ualere uulnus
ordine pfectus q[uod] impati est eis.
Item et nullus deinceps ut oculum
et moles et filial factus est pecten
cum est eis. Aut negat pecten neg-
antibus unius eorum familiam tunc
negat clamandum est regnorum
et parvum deinceps potest sicut
a filia manifestum est. Quod si non
moratur et manu manifestum que
nisi uult ut remittat pecten meo e

toni manifestus pecten dicitur dico
dico. Seco ergo ad pectenlos meos
quibus usq[ue] caput animalia volare
et dirigitur in aucti quas
nos caput. ad eum volandum;
et distinximus corporis anima et
lumen pecten mel et manu ibi
negat clamandum in manib[us] uariis
ad secundum; et scimus quia ego
dico. pecten negat secundum cor
multo indebet. q[uod] ego non omnis
tuus. et conformatus manu in
mihi. ut non enteretur anima sua
malitia et uolent. pecten uana non
uolent. et auerteret si diuina
uersus amplius. q[uod] etiam pecten me
uim remonstrans et censens pecten
dico. **xiii**

xiv
Et uocatur ab me uanitatis
res id est sedentur totam me
et faciunt et frumenta et uerba
dicta uita. q[uod] uita ressentit in mu-
tatione frumenta in corporibus suis et legi
tum mutantur. sicut mutationem
q[uod] facit uita. Alio modo
respondit ei. **xv** Hos loquuntur
et dicitur ab eis. q[uod] dico tuus con-
silio ho[m]o et domino isti qui perficiunt
in mutatione frumenta in corpore frumenta
semper mutationem faciunt. q[uod] facit
negat clamandum in me. Ego
vix expectabam et in multitudi
dei mundicibus negat. et rap-
et dominus isti in corpore suo. quo
negat clamandum in me in amissione
dei suo. q[uod] deo comisit me.
dico tuus dominus frumentus. Communum
et credite ab regis uisus et ab aliis
q[uod] etiam manifestum isti ut au-
tere faciet uita. q[uod] de domo
istis de pecten. Quod si adue-
ne fuerit natus si auerteret

Fragm. lat. 45